
D,f D,f D,f D,f D,f

1 2 1 1 1

2 4 6 8 10

1 1434114 Tłuszcz (Dworzec kolejowy) 0:05 3,1 20,2 p. 6:40 7:40 8:40 14:40 16:40
2 1434115 Jasienica Szkolna/Centralna 01 0:06 3,6 17,1 o. 6:35 7:35 8:35 14:35 16:35
3 1434115 Miąse 04 0:06 3,6 13,5 o. 6:29 7:29 8:29 14:29 16:29
4 1434115 Franciszków 02 0:04 2,5 9,9 o. 6:23 7:23 8:23 14:23 16:23
5 1434115 Jaźwie 02 0:01 0,5 7,4 o. 6:19 7:19 8:19 14:19 16:19
6 1434115 Jaźwie II 04 0:06 3,5 6,9 o. 6:18 7:18 8:18 14:18 16:18
7 1434102 Borucza przy OSP 06 0:02 1,0 3,4 o. 6:12 7:12 8:12 14:12 16:12
8 1434102 Kąty-Wielgi (Gołębiowizna) 04 0:04 2,4 2,4 o. 6:10 7:10 8:10 14:10 16:10
9 1434102 Kąty-Miąski przy skrzyżowaniu 02 0:00 0,0 0,0 o. 6:06 7:06 8:06 14:06 16:06

Objaśnienia:        Rozkład ważny od dnia 01.10.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.
[D] - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[f] - nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych
o. - godzina odjazdu
p.- godzina przyjazdu

kier.- kierunek jazdy

37 km/h

Linia obsługiwana jest dwoma autobusami

Rozkład jazdy stanowi załącznik do zaświadczenia nr 003 i nr 004 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

komunikacyjny

mi 

(h:min)

Odległości między 

przystankami

komunikacyjnymi  

(km)

Odległości 

narastająco 

na linii

 (km)

Kier.

Nr kursu

Średnia prędkość techniczna

 

        Załącznik nr 2 do Umowy nr……………………………….

Organizator: 

Powiat Wołomiński

ul. Prądzyńskiego 3 

05-200 Wołomin

TŁUSZCZ - FRANCISZKÓW-  KĄTY MIĄSKI (powrót)

Nr linii komunikacyjnej: 1434.002.U

Operator:

L.p.

przystan

ku

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Termin kursowania
Nr brygady 


